2016年４月 27日

各 位
会 社 名  日 立 金 属 株 式 会 社

代表者名 執行役社長 髙橋 秀明

 (ｺｰﾄﾞ番号 5486 東証第一部)

問合わせ先 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長   南 達也

(ＴＥＬ.０３-６７７４-３０７７)

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2016年３月期（2015年４月１日～2016年３月 31日）の個別業績につきまして、前期実績値との

間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2016年３月期通期個別業績の前年実績値との差異

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前期実績 (A)
（2015年３月期）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

500,203 25,929 51,711 71,293 166.72

実  績 (B) 441,103 13,016 32,117 40,108 93.80

増減額 (B)－(A) △59,100 △12,913 △19,594 △31,185 ―

増減率（％） △11.8% △49.8% △37.9% △43.7% ―

２．差異の理由

売上高は、主に電線材料セグメントでの受注減少等により減少しました。また売上高減少に伴い

営業利益、経常利益、当期純利益とも減少しました。

以 上